
 
  p. 1 
 

取引先各位 

2022 年 4 月吉日 

株式会社 Padel Asia 

代表取締役 玉井勝善 

ヘッドオフィス移転のご案内 

拝啓  

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 このたび弊社はヘッドオフィスを下記に移転することとなりました。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

 

尚、今回の移転は同一ビル内でのフロア変更となります。誠に勝手ながら祝花等に

つきましては、お気遣いに感謝しつつも謹んで辞退させていただきます。 

 

敬具   

記 

■新住所： 〒101-0026 

東京都千代田区神田佐久間河岸 78-3 柴田ビル 3F 

※:2F⇒3F へ階数のみ変更 

■電話番号： 03-5903-9181（変更なし） 

■業務開始日： 5 月 9 日（月） 

 

 

以上 


